
Social- og sundhedshjælpere/-assistenter i dagvagt til
Hjemmepleje Gram

Flere vælger den kommunale hjemmepleje, vi søger derfor nye kollegaer i dagvagt.
Hvis du har interesse og har mod på nye udfordringer, så læs endelig videre.
Vi søger social- og sundhedshjælpere og/eller -assistenter til dagvagt.
Der er tale om faste stillinger og om vikariater.
Stillingerne er på fuldtid. Vi er en kommune der vægter balance mellem arbejdsliv og privatliv. En
god dialog om livsfaser er vi klare på.
Opstart er snarest muligt eller efter aftale.

Vi tilbyder:
•    ansættelse i hjemmeplejedistrikter, hvor vi arbejder med borgeren i centrum i små tværfaglige
teams
•    gode kollegaer, der sammen løser dagens udfordringer
•    et arbejdsfællesskab på tværs af organisationen med respekt og høj faglighed
•    en arbejdsplads med plads til forskellighed og humor
•    grundig introduktion og individuel oplæring
•    løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Vi forventer, at du:
•    har relevant uddannelse
•    har interesse for faget og tager ansvar i opgaveløsningen
•    arbejder selvstændigt i en foranderlig og uforudsigelig hverdag
•    er nytænkende og aktivt udfordrer hverdagens rutiner og vaner
•    kan gå foran og tør tage det første skridt
•    brænder for arbejdet med den ældre borger
•    er en god kollega, der er medvirkende til et godt arbejdsmiljø
•    har kørekort (i aftenvagt et krav, i dagvagt en fordel).

Yderligere oplysninger
Få mere at vide hos teamleder Anne Louise Pustelnik på telefon 74 34 68 63 eller hos distriktsleder
Inger Philipsen Christensen på telefon 40 49 06 37 (bedst mellem kl. 9.00-13.00).

Ved ansættelse indhentes straffeattest.

Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 20. maj 2025.

Der afholdes løbende samtaler og der ansættes løbende.
Vi ser frem til at høre fra dig.

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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